
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 02.07.2025 № 279 

м. Золотоноша 
 

Про хід виконання програм з питань охорони здоров’я 

 

Заслухавши та обговоривши інформації директора КП „Золотоніський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” 

Золотоніської міської ради та директора КНП „Золотоніська багато профільна 

лікарня” Золотоніської міської ради про хід виконання програм з питань 

охорони здоров’я, керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

  

1. Інформації директора КП „Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради 

Подолинного С.О. та директора КНП „Золотоніська багато профільна лікарня” 

Золотоніської міської ради Насальської Л.О. про хід виконання програм з 

питань охорони здоров’я взяти до відома. 

2. Директору КНП „Золотоніська багато профільна лікарня” Золотоніської 

міської ради Насальській Л.О. та директору КП „Золотоніський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської 

міської ради Подолинному С.О. забезпечити подальший контроль за 

використанням бюджетних коштів, проведення публічних закупівель та 

занесення проектів до публічної системи  DREAM. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади 

(Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради     Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Вікторія Остроглазова  23850 


